                                                            Kraków, dnia 07.03.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 41/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy odzieży ochronnej, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia próbek w pakiet nr.3 pozycja 2  ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia próbek w pakiet nr.1  pozycja 2  -  opisywanych, kurtek  w  kolorze błękitnym nie ma w tej chwili u importera., posiadamy kurtkę damską zgodną z opisem w kolorze granatowym.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 
Proszę o dopuszczenie do ofertowania  w/w pozycji kurtki w kolorze granatowym, kurtka błękitna to występuje u importera  tylko w katalogu , nie w magazynie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.






Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

